
ZARZĄDZENIE NR 702/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 700/2021  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3051))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 535) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90CBF07-2FCD-4747-AE44-C79FE1421E82. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 474 518,00 204 000,00 12 678 518,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 970 084,00 200 000,00 5 170 084,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 904 124,00 200 000,00 5 104 124,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

84 000,00 4 000,00 88 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 000,00 4 000,00 88 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 340 527,95 17 095,00 3 357 622,95

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 600,00 17 095,00 35 695,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

13 600,00 17 095,00 30 695,00

Razem: 50 050 119,61 221 095,00 50 271 214,61

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 702/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90CBF07-2FCD-4747-AE44-C79FE1421E82. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 604 047,05 71 026,01 3 675 073,06

60095 Pozostała działalność 164 149,00 71 026,01 235 175,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 149,00 71 026,01 235 175,01

758 Różne rozliczenia 338 237,54 -71 426,01 266 811,53

75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 476,00 -71 426,01 179 049,99

4810 Rezerwy 144 803,00 -400,00 144 403,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 105 673,00 -71 026,01 34 646,99

801 Oświata i wychowanie 1 123 518,20 -180 372,00 943 146,20

80113 Dowożenie uczniów do szkół 626 677,00 -180 372,00 446 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 626 677,00 -180 372,00 446 305,00

851 Ochrona zdrowia 4 187,69 400,00 4 587,69

85195 Pozostała działalność 4 187,69 400,00 4 587,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 867,00 400,00 2 267,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 543 095,87 17 095,00 4 560 190,87

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 679 921,00 -6 144,00 673 777,00

4260 Zakup energii 330 011,00 -6 144,00 323 867,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 600,00 23 239,00 36 839,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 23 239,00 36 839,00

Razem: 20 750 391,18 -163 277,00 20 587 114,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 702/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90CBF07-2FCD-4747-AE44-C79FE1421E82. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 250 230,94 0,00 250 230,94

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 207 336,63 0,00 207 336,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 096,63 -22 000,00 60 096,63

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 22 000,00 92 000,00

852 Pomoc społeczna 4 284 642,75 0,00 4 284 642,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 833 728,00 23 500,00 857 228,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542 907,00 15 800,00 558 707,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 509,00 200,00 7 709,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 880,00 6 000,00 28 880,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 1 500,00 5 500,00

85295 Pozostała działalność 505 180,75 -23 500,00 481 680,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 457,00 -3 500,00 139 957,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 219,00 2 375,00 32 594,00

4220 Zakup środków żywności 36 000,00 -5 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 822,75 -17 375,00 128 447,75

855 Rodzina 12 608 167,00 204 000,00 12 812 167,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 904 124,00 200 000,00 5 104 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 448 413,00 197 000,00 4 645 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 248,00 2 051,00 7 299,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 153,00 3 000,00 14 153,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 551,00 -1 551,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 120 043,00 0,00 120 043,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 702/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90CBF07-2FCD-4747-AE44-C79FE1421E82. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 047,00 -160,00 887,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 722,00 160,00 882,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

84 000,00 4 000,00 88 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 000,00 4 000,00 88 000,00

Razem: 20 267 365,60 204 000,00 20 471 365,60

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90CBF07-2FCD-4747-AE44-C79FE1421E82. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 448 195,44 180 372,00 7 628 567,44

80101 Szkoły podstawowe 6 397 805,00 45 000,00 6 442 805,00

4260 Zakup energii 212 800,00 45 000,00 257 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 1 400,00 8 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 400,00 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 130 372,00 130 372,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 104 600,00 104 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 000,00 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 200,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 072,00 5 072,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

932 202,00 5 000,00 937 202,00

4260 Zakup energii 15 700,00 5 000,00 20 700,00

Razem: 7 788 211,44 180 372,00 7 968 583,44

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 702/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90CBF07-2FCD-4747-AE44-C79FE1421E82. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 675 421,56 0,00 1 675 421,56

80101 Szkoły podstawowe 1 406 400,00 1 000,00 1 407 400,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 1 000,00 31 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 186 754,00 -1 000,00 185 754,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 1 779 550,56 0,00 1 779 550,56

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 702/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90CBF07-2FCD-4747-AE44-C79FE1421E82. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

		2021-08-24T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




